
OBJEDNÁVKA č. 4200012636 1

 

; OTIS a.s. ;

J.Gpletala 3506/45 Ě

' 590 02 Břeclav %

3

adresa příjemce faktury: \?

nssz pro Prahu a Středoč. kraj IČ: 42324254

Sokošovská 855/225 DIČ: CZ42324254

190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: loans—??eznluono datum objednávky: 1D,D9.202€

číslo smlouvy: 040980001

vyřizuje:_ dodací lhůta: 15.12.2024

Utvar: Odděiení ekonomické

TeE.:

Fax:

s—mam_

Adresa příjemce zboží/siužhv:

ÚSSZ — PSSZ Trojská Mat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Trojská 1997;'13a doručení.

182 OD Praha 8

Vaše číslo dodavatele unás: 501139

Objednáváme u vás pro ÚSSZ Praha 8, Trojská 1997/1353, Praha 8: odstranění závad po odborné

rohlřdce výtahu 26191. Na záktadě smlouvy ze dne 9.4.2004 o dílo č. E0843. Kontaktní osoba:-

tel.:—Piatba: převodem z účtu na základě faktury.

CENA CELKEM VC. DPH

Příloha: cenová nabídka.

 

  
 

Poi. Materiál Označení

Objmnožství Jodnot. Cena za jednotku Hodnota celkem

00010 Odstranění závad po odb.prohlídce

1,000 Jedn.v§lk. 131.500,00 13150000

    

(Zena je stanovena dohodou die zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů:

v celkové výši do 131.500,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smšuvní vztahy se řídí přístušnými ustanoveními zákona č. 892012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

zmenu

ijodnávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatefem uveřejněna »“

soniaou oe zákonem č. 34001315 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých snmw, uveřejňování těchto

ssmiuv a n magistra.: smiuv (zákon o registru Smluv), ve znění platném a účinném.

(ijnonávka, jejíž hodnota přoSáhne čáštku 50 OQO Kč; bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

orniov, přičemž veškeré pinění dle této objednávky Ize poskytnout až po nabytí její účinnogtl.

Dodavateš je povinen uvést, jaké Části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodávám řádnou East objednavky či právní důvod neuvade, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh,

Pokračování na další at I a: na „ .

 



 

(WTS (LS. thlngivkn i r'l-i‘hmr

leukemia 3505.345 4200012636! 19.09.2024

699 02 Břeclav

  

POL Materiál Omačeni

Ubymnošswí Jednot. Cena za jednotku Hodnata F'elkem

    

    

 

..........Schvaiuje: ..................... „ _ „» ,

maimho zabezpetemředitel/ka Úze

Požadavek na dodavatele.

Žádáme :) vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na preprřvnírg nebo dodacím listě a faktgře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedene pozadavky bude faktura vracena

!( doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji & zavazují u: vs:;,«;r.‘,sz‘:'~w§ piném’ v souladu s touto objednávkou poskytnout.

   Jméno, funkce"

 
Strana 2 z 2



Česká správa sociálního zabezpečení

Křížová 1292/25,225 08 Praha 5

PRAHA 8

182 11

IČO: 00006963

Cenová nabídka č. 180071 ze dne 09.09.2024/Závazná objednávka

Vážený zákazníku,

na základě výsledku odborné prohlídky a zjištěných závad Vám nabízíme provedení opravy, která tyto závady

odstraňuje.

   
 

   

OTIS číslo Zákaznické Adresa umístění

jednotky označení jednotky

Recepce TRIPLEX Trojská 13A, PRAHA 8, 182 11

C58E0438

Cena bez DPH DPH 21% DPH 12% Cena celkem

108 677,00 Kč 22 822,17 Kč 0,00 Kč 131 499,17 Kč

Materiál Množství Cena/mj Celkem (bez DPH)

 

  

 

    

   
   

  
   

 

 

 

 

Pomocný instalační materiál 591,00 591,00

Vodici tro'kladka 4,00 ks 19 834,00 79 336,00

Celkem (bez DPH) 79 927,00

Druh činnosti Množství Cena/mj Celkem (bez DPH)

Zktaceni Iana omezovace rychlosti, senzeni 400 h 1 250,00 5 000,00

spmace.

Vvymenavvodimch kladek klece, serlzem, 500 h 1 250,00 6 250,00

prezkousenl.

V rovnání kabino 'ch vodítek. 1,00 k-l 17 500,00 17 500,00              

 

Celkem (bez DPH) 28 750,00

 
Nabidka 180071 strana 1 z 2

OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

lČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnost je zapsaná u Krajského soudu o I ls

v Brně, oddíl B, vložka 536

  

 
   

   



 

 

Nabídnutá cena je platná do: 09.11.2024

 

Předpokládaný termín realizace: předmět nabídky zrealizujeme do 12 týdnů od potvrzení závazné

objednávky (0 konkrétním termínu bude zákazník informovám
 

Zálohová faktura: zálohová faktura není požadována

 

Vystavení faktury po provedení díla

 

Splatnost faktury: 21 dní od vystavení faktury

 

Záruka na dílo: 6 měsíců od provedení díla

 

 
 

  

  

  

  

Plzeňská 3350/18 Praha 5, 150 OO Plzeňská 3350/18, Praha 5, 150 00

Tel.: Tel.:

E-mail: E-mail:

S nabídkou ve výše uvedeném rozsahu a s podmínkami provedení předmětu nabídky bez výhrad souhlasíme a

tímto u Vés provedení prací za uvedených podmínek objednáváme. Připojením podpisu na níže uvedeném místě

považujte Vaši nabídku za naši závaznou objednávku.

Česká správa sociálního zabezpečení

Oprávněná osoba Název společnosti

  

 

Funkce

  

Datum Razítko a podpis

Potvrzenou nabídku zašlete e-mailem naadresu—Vpřípadě vystaveni Vaší objednávky,

uveďte číslo naší cenové nabídky ? . nebo výtahové jednotky/kontraktu.

  
Nabídka 180071 strana 2 z 2

OTIS a.s.

J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav

lČO: 42324254; DIČ: CZ42324254

Společnostje zapsaná u Krajského soudu o I IS

v Brně, oddíl B, vložka 536

 

 


